
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА  

ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

29 мая 2017 года   № 70/836-1 

г. Симферополь 

 

Об информационном сообщении  

о сборе предложений для дополнительного  

зачисления в резерв составов участковых комиссий  

территориальной избирательной комиссии  

Железнодорожного района города Симферополя  

   

В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии 

Республики Крым №129/965-1 от 25 мая 2017 года «О сборе предложений 

для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий»,  

территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района города 

Симферополя  

 

РЕШИЛА:  

1. Утвердить информационное сообщение о сборе предложений для 

дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий 



территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города 

Симферополя (Приложение №1). 

2. Разместить информационное сообщение в средствах массовой 

информации – на информационном стенде территориальной избирательной 

комиссии Железнодорожного района города Симферополя, на официальном 

сайте городского совета муниципального образования город Симферополь в 

подразделе «Территориальные избирательные комиссии» - «Территориальная 

избирательная комиссия Железнодорожного района города Симферополя», в 

социальной веб- сети Фейсбу́к (Facebook) и газете «Южная столица Крым». 

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Железнодорожного 

района города Симферополя Бабий А.С. 

 

 

 

Председатель комиссии                                                                  О.И. Ященко 

 

 

Секретарь комиссии                                                                        А.С. Бабий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


